
1 

 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 9 της 5ης Μαρτίου 2026 

 
Στο Μαρούσι, την 5η Μαρτίου 2026, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της ΔΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, 
ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος 
3. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, μέλος, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 

4. Παναγιώτης Τσόπελας, Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής, και Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.   

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει ανατεθεί 
η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΦΞΒ46Ψ8ΧΙ-9ΒΤ



2 

ΘΕΜΑ 5: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
17174_2025/19-12-2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις 
ανάγκες της Πράξης «Δράσεις ενδυνάμωσης και προώθησης της ισότητας και 
υποστήριξη Κέντρου Ψυχολογικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης της 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης» με κωδ. ΟΠΣ 
6035060 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-
2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο). 
 
Για το 5ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού ……. 
και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, 
που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε 
Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-08-2020 (ΦΕΚ 650/τ.ΥΟΔΔ/19-08-2020) Υπουργική 
Απόφαση που αφορά στην ανασυγκρότηση της ΔE της ΑΣΠΑΙΤΕ.  
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 (ΦΕΚ 443/τ.ΥΟΔΔ/30-5-2022) Υπουργική Απόφαση 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12.8.2020 απόφασης της Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων «Ανασυγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής της Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 650).»  
4. Την αριθ. 3935/Ζ1/15-1-2024 (ΦΕΚ 32/τ. ΥΟΔΔ/19-1-2024) Υπουργική Απόφαση 
«Αποδοχή παραίτησης και ορισμός νέου μέλους στη Διοικούσα Επιτροπή της Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» 
5. Την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
(ΕΛΚΕ) της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
6. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση και Λειτουργία 
Ειδικών Λογαριασμών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
7. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 41/18-12-2024 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής 
της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 260/τ. Β’/30-1-2025)], όπως ισχύει 
8. Την αριθ. 196680/12-11-2025 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Δράσεις ενδυνάμωσης 
και προώθησης της ισότητας και υποστήριξη Κέντρου Ψυχολογικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης» με 
κωδικό ΟΠΣ 6035060 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 
2021-2027» (ΑΔΑ: ΡΤ8ΡΗ-ΗΧΝ) 
9. Την αριθ. 31/18-11-2025 (Θ. 2β.) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ ανάληψης διαχείρισης της Πράξης από τον ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
10. Την αριθ. 31/18-11-2025 (Θ. 3α. και 3β.) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ 
της ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης των τεχνικών παραρτημάτων του Υποέργου (1) και του Υποέργου 
(2) της Πράξης «Δράσεις ενδυνάμωσης και προώθησης της ισότητας και υποστήριξη 
Κέντρου Ψυχολογικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης της Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6035060 
11. Την αριθ. 35/17-12-2025 (Θ. 3α. και 3β.) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ 
της ΑΣΠΑΙΤΕ α. Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του Υποέργου 2 της 
Πράξης «Δράσεις ενδυνάμωσης και προώθησης της ισότητας και υποστήριξη Κέντρου 
Ψυχολογικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης» με κωδ. ΟΠΣ 6035060 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής 

ΑΔΑ: 9ΦΞΒ46Ψ8ΧΙ-9ΒΤ



3 

Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). β. Συγκρότηση Επιτροπής αξιολόγησης για την 
επιλογή προσωπικού για τις ανάγκες της Πράξης. 
12. Την αριθ. πρωτ. 17174_2025/19-12-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
(ΑΔΑ: 9ΔΕ846Ψ8ΧΙ-ΠΥ7) προς σύναψη τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού 
δικαίου στο πλαίσιο του έργου «Δράσεις ενδυνάμωσης και προώθησης της ισότητας και 
υποστήριξη Κέντρου Ψυχολογικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης της Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης» 
13. Την από 19/12/2025 ανάρτηση της Πρόσκλησης στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ 
14. Το γεγονός ότι δόθηκε προθεσμία 11 ημερολογιακών ημερών για την υποβολή 
αιτήσεων 
15. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/4098/27-2-2026 Πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας Επιτροπής 
στο πλαίσιο της ανωτέρω Πρόσκλησης 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/4098/27-2-2026 Πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας 
Επιτροπής στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 17174_2025/19-12-2025 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 9ΔΕ846Ψ8ΧΙ-ΠΥ7) προς σύναψη τριών (3) 
συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες της Πράξης «Δράσεις 
ενδυνάμωσης και προώθησης της ισότητας και υποστήριξη Κέντρου Ψυχολογικής και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης» με κωδ. ΟΠΣ 6035060 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 
Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο), το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22 
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ) 
 

Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες της Πράξης «Δράσεις 
ενδυνάμωσης και προώθησης της ισότητας και υποστήριξη Κέντρου 
Ψυχολογικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης της Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ 6035060 στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με 
τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο) 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 17174_2025/19-12-2025 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες της Πράξης 
«Δράσεις ενδυνάμωσης και προώθησης της ισότητας και υποστήριξη 
Κέντρου Ψυχολογικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης της Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ 
6035060 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 

2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 

 

Μαρούσι, 27/02/2026 
 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ 
Με την αριθ. 35/17-12-2025 (Θ. 3.α.i.) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ καθορίστηκαν τα κριτήρια και η μοριοδότησή τους για την έκδοση 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του Υποέργου 2 «Υπηρεσίες 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΦΞΒ46Ψ8ΧΙ-9ΒΤ



4 

Κέντρου Ψυχολογικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης» της Πράξης «Δράσεις ενδυνάμωσης 
και προώθησης της ισότητας και υποστήριξη Κέντρου Ψυχολογικής και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης» με κωδ. ΟΠΣ 6035060 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 
Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). Η πρόσκληση αφορά στην υποβολή προτάσεων προς 
σύναψη τριών συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου. Η Πρόσκληση 
αναρτήθηκε με το έγγραφο 17174_2025/19-12-2025 της ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ (ΑΔΑ: 
9ΔΕ846Ψ8ΧΙ-ΠΥ7). 
Με την αριθ. 35/17-12-2025 (Θ. 3.β.) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ ορίστηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης Προτάσεων (αναφερόμενη εφεξής ως «η 
Επιτροπή») ως ακολούθως: 
Τακτικά μέλη 
- Δήμητρα Καυκά, μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, Υπεύθυνη Πράξης, Πρόεδρος 
- Αναστασία Αβραμίδου, Λέκτορας Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος 
- Ιωάννης Γκιάστας, Λέκτορας Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος 
 

Κατατέθηκαν εμπρόθεσμα οι παρακάτω προτάσεις: 
Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

1 2026/00002 ……………………………….. 
2 2026/00003 ……………………………….. 

3 2026/00006 ……………………………….. 

4 2026/00001 ……………………………….. 

5 2026/00005 ……………………………….. 

6 2026/00004 ……………………………….. 
 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης, στη συνεδρίασή της στις 29/01/2026, απαρτιζόμενη από 
τα τακτικά μέλη της, και αφού είχε την απαιτούμενη από το νόμο σύνθεση άρχισε τη 
συνεδρίαση νομίμως. Η Επιτροπή έλεγξε τα υποβληθέντα δικαιολογητικά και 
προχώρησε στην αξιολόγησή τους, σε δυο βήματα: 
 

1. Έλεγχος των απαιτούμενων προσόντων 
Εκ των 6 εμπρόθεσμα υποβληθεισών προτάσεων, η Επιτροπή, αφού έλεγξε τα 
υποβληθέντα εξ ενός εκάστου υποψήφιου δικαιολογητικά, απέρριψε σύμφωνα 
με τους όρους της αριθ. πρωτ. 17174_2025/19-12-2025 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος τις κάτωθι αναφερόμενες προτάσεις, για τους λόγους 
που περιγράφονται στο οικείο πεδίο του κάτωθι πίνακα: 
Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 2026/00001 ……………………………….. 
Η ΥΠΟΨΗΦΙΑ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΗΣ ΤΟ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ (ON/OFF) 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ «ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ». 

 

Η Επιτροπή, αφού έλεγξε τα υποβληθέντα με τις κατατεθείσες προτάσεις 
δικαιολογητικά των λοιπών υποψηφίων, έκανε δεκτές τις πέντε από τις έξι 
προτάσεις, καθότι διέθεταν όλα τα απαιτούμενα προσόντα - (on/off) κριτήρια της 
Πρόσκλησης: 
1. Πτυχίο ψυχολογίας Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος της ημεδαπής ή 
ισότιμου της αλλοδαπής αναγνωρισμένου από το ΔΟΑΤΑΠ 
2. Άδεια ασκήσεως επαγγέλματος 
3. Εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις (για άντρες) και 
4. Πιστοποιητικό ελληνομάθειας από το Κέντρο Ελληνικής Γλώσσας επιπέδου Γ2 
(αποκλειστικά για αλλοδαπούς πολίτες) 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΦΞΒ46Ψ8ΧΙ-9ΒΤ



5 

2. Αξιολόγηση των μοριοδοτούμενων προσόντων και κατάρτιση πίνακα 
Με βάση τα πρόσθετα προσόντα η Επιτροπή συνεδρίασε και κατάρτισε τον 
παρακάτω πίνακα: 

 

 

Στο σημείο αυτό, μη έχοντας άλλο θέμα προς συζήτηση, η συνεδρίαση περαιώθηκε. 
 

Η Επιτροπή 
 

Δήμητρα Καυκά 
Πρόεδρος 

Αναστασία Αβραμίδου 
Μέλος 

Ιωάννης Γκιάστας 
Μέλος 

 

 
 
  

Α
Ρ
ΙΘ

. 
Π
Ρ
Ω
Τ.

 Π
Ρ
Ο
ΤΑ
ΣΗ
Σ 

Ο
Ν
Ο
Μ

/Ν
Υ
Μ
Ο

 Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

 

Τε
κμ
ηρ
ιω
μέ
νη

 γ
νώ
ση

 μ
ία
ς 
ξέ
νη
ς 

γλ
ώ
σσ
ας

 

Μ
ετ
απ
τυ
χι
ακ
ός

 Τ
ίτ
λο
ς 
Σπ
ου
δώ
ν 

Α
νώ
τα
το
υ 
Εκ
πα
ιδ
ευ
τι
κο
ύ 

Ιδ
ρύ
μα
το
ς 
τη
ς 
ημ
εδ
απ
ής

 ή
 

ισ
ότ
ιμ
ου

 τ
ης

 α
λλ
οδ
απ
ής

 
αν
αγ
νω
ρι
σμ
έν
ου

 α
πό

 τ
ο 
Δ
Ο
Α
ΤΑ
Π

 
έ

ί
Δ
ιδ
ακ
το
ρι
κό
ς 
Τί
τλ
ος

 Σ
πο
υδ
ώ
ν 

Α
νώ
τα
το
υ 
Εκ
πα
ιδ
ευ
τι
κο
ύ 

Ιδ
ρύ
μα
το
ς 
τη
ς 
ημ
εδ
απ
ής

 ή
 

ισ
ότ
ιμ
ου

 τ
ης

 α
λλ
οδ
απ
ής

 
αν
αγ
νω
ρι
σμ
έν
ου

 α
πό

 τ
ο 
Δ
Ο
Α
ΤΑ
Π

 
στ
ον

 τ
ομ
έα

 ψ
υχ
ολ
ογ
ία
ς 

Π
ισ
το
πο
ιη
μέ
νη

 γ
νώ
ση

 Η
/Υ

 

Τε
κμ
ηρ
ιω
μέ
νη

 ε
μπ
ει
ρί
α 
συ
να
φ
ής

 
με

 τ
ο 
αν
τι
κε
ίμ
εν
ο 
τη
ς 
θέ
ση
ς 

ΣΥ
Ν
Ο
Λ
Ο

 

ΣΕ
ΙΡ
Α

 Κ
Α
ΤΑ
ΤΑ
Ξ
Η
Σ

 

2026/00002 …………………… 5 - 50 10 60 125 1 
2026/00003 ………………… 10 20 - 10 14 54 2 
2026/00006 ………………… 5 - - - 48,64 53,64 3 
2026/00004 ………………… 5 - - 10 - 15 4 
2026/00005 ………………… 5 - - 10 - 15 4 

ΑΔΑ: 9ΦΞΒ46Ψ8ΧΙ-9ΒΤ



6 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Παναγιώτης Τσόπελας 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

ΑΔΑ: 9ΦΞΒ46Ψ8ΧΙ-9ΒΤ


		2026-03-05T13:16:18+0200
	Athens




